МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

AL 04 AOR у 1A~ 06
O6 установлении стоимости обучения
по дополнительной профессиональной
программе (программе повышения квалификации)

В целях  осуществления образовательной — деятельности — по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического университета от 28 февраля 2024 года, протокол № 8 п риказываю:

1. Установить с 01 марта 2024 года для физических и хоридических лиц стоимость обучения по  дополнительной профессиональной программе (программе  повышения квалификации) «Нейропсихологические приемы в коррекционной работе с детьми, в TOM числе со статусом ОВЗ» объемом 24 часа, очно-заочная фо; 2000 рублей 00 коп. (три тысячи рублей 00 коп.) за слушателя.
2. — Контроль за исполнением приказа возложит,

Ректор
А.Н. Макаренко

Проректор по ОД ба & M.C. Садиева

ТГлавный бухгалтер „7 С.В. Гурдина

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ JCtgfe Г.П. Матюкевич

Мамай А.Е.

тел. (311-316)/(4164)

Направить: УНООД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК